Nízkoemisní svozové vozidlo s pohonem na CNG 

Cena v Kč bez DPH                                       6 582 000,-Kč 
 DPH 21 %                                                    1 382 220,-Kč 

Cena v Kč včetně DPH 21 %                         7 964 220,-Kč 

(Slovy: SedmMiliónůDevětsetŠedesátČtyřiTisícDvěstěDvacet korunčeských včetně DPH 21%) 

5. Cena zboží obsahuje zaškolení určených pracovníků kupujícího. 
6. Cena obsahuje cenu za dopravu od prodávajícího ke kupujícímu a veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci prodeje. 

Článek IV. 

Platební podmínky